

**Haubjerg/Madsen A/S**  
Dyrskuevej 11, Hjortsballe, 7323 Give

**CVR-nr. 32 28 68 01**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021

---

Poul Haubjerg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Haubjerg/Madsen A/S Dyrskuevej 11, Hjortsballe 7323 Give
	CVR-nr.: 32 28 68 01
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Michael Utoft, formand Poul Haubjerg Madsen Claus Utoft
<b>Direktion</b>	Poul Haubjerg Madsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Rådhusstorvet 13-19, 8700 Horsens
<b>Modervirksomhed</b>	PHM Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med importerede varer samt at assistere andre virksomheder med deres indkøb i udlandet samt anden handels- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.429 t.kr. mod 1.913 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.429.041</b>	<b>1.913.301</b>
1 Personaleomkostninger	-2.082.405	-1.651.150
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>346.636</b>	<b>237.151</b>
Andre finansielle indtægter	31.013	6.676
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.916</u>	<u>-56.078</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>353.733</b>	<b>187.749</b>
Skat af årets resultat	<u>-81.728</u>	<u>-47.644</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>272.005</b>	<b>140.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	141.000
Overføres til overført resultat	32.005	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-895</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>272.005</b>	<b>140.105</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.546.571	2.421.654
Varebeholdninger i alt	2.546.571	2.421.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.738.172	1.776.382
Igangværende arbejder for fremmed regning	596.959	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.524	95.614
Andre tilgodehavender	432.177	1.045.661
Periodeafgrænsningsposter	46.052	79.059
Tilgodehavender i alt	2.828.884	2.996.716
Likvide beholdninger	326.885	253.645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.702.340</b>	<b>5.672.015</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.702.340</b>	<b>5.672.015</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	351.321	319.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	141.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.092.321</b>	<b>961.316</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.200	11.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.200</b>	<b>11.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	11.250
Anden gæld	91.212	76.959
Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.212	88.209
Gæld til pengeinstitutter	123.347	581.851
Modtagne forudbetalinger fra kunder	665.817	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.235.304	963.985
Gæld til tilknyttede virksomheder	555.865	0
Selskabsskat	83.028	135.190
Anden gæld	1.845.246	2.929.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.508.607	4.610.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.599.819</b>	<b>4.699.199</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.702.340</b>	<b>5.672.015</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	501.000	319.316	141.000	961.316
Udloddet udbytte	0	0	-141.000	-141.000
Årets overførte resultat	0	32.005	240.000	272.005
	<b>501.000</b>	<b>351.321</b>	<b>240.000</b>	<b>1.092.321</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.918.879	1.536.670
Pensioner	150.083	102.078
Andre omkostninger til social sikring	13.443	12.402
	<b>2.082.405</b>	<b>1.651.150</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.916	56.078
	<b>23.916</b>	<b>56.078</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	72.794	60.000
Afgang i årets løb	-112.794	-60.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-40.000	-40.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	40.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet saldo på sikringskonto på 153 t.kr. som sikkerhed.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på en landbrugsmaskine Manitou ME 325 med en årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 72 måneder og en restleasingydelse på 210 t.kr. med tillæg af moms.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på en personbil med en årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en restleasingydelse på 95 t.kr. med tillæg af moms.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgaranti på 229 t.kr. som sikkerhed overfor Aabenraa Kommune.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHM Holding ApS, CVR-nr. 28890966, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.